
ZARZĄDZENIE Nr 121/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 02 czerwca 2021  r. 

 

zmieniające plan  dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  oraz art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 

695, 1175 i 2320 oraz z 2021r. poz. 305)  zarządza się co następuje: 

 

§1. Zmienia się plan dochodów Gminy Góra na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 do niniejszego zarządzenia 

§2. Zmienia się plan wydatków Gminy Góra na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2  

 do niniejszego zarządzenia 

 

§3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2021 wynosi: 

 

1. Dochody budżetu – razem    105 799 946,34  zł 

a) dochody bieżące 100 289 871,79 zł 

b) dochody majątkowe 5 510 074,55 zł 

 

2.Wydatki  budżetu – razem  114 425 400,94 zł 

a) wydatki bieżące 99 781 594,70 zł 

b) wydatki majątkowe   14 643 806,24 zł  

    

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 



     U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 121/21 Burmistrza Góry z dnia 02 czerwca 2021 r. 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok  2021. 

 

Uruchamia się rezerwę ogólną  na kwotę  300,00 zł  w celu zabezpieczenia środków na 

realizację zadania pn. Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 ( rodział 85195 grupa 1400 kwota 

300,00zł) 
               
Wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków w dziale: - 

 

Dział 801 rozdział 80153 zwiększenie o kwotę 202 749,69,00 zł na podstawie pisma 

Wojewody Dolnośląskiego KO-ZFK.3146.31.1.2021.Powyższe środki przeznaczone są na 

udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z postanowieniami art. 

55 ust. 3 oraz art. 116 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych  ( numer wewnetrzny decyzji MF042)    
 

Nazwa szkoły 

grupa 1100 (zadanie zlecone) 

dotacja 1% Razem 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Górze 82 445,22 824,46 83 269,68 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Górze 64 731,15 647,30 65 378,45 

Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole 

w Czerninie  
17 865,54 178,65 18 044,19 

Zespół Szkolno – Przedszkolny  

z Oddziałami Integracyjnymi w Glince 
7 315,11 73,15 7 388,26 

Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole 

w Ślubowie  
12 599,73 125,99 12 725,72 

Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole 

w Witoszycach 
15 785,55 157,84 15 943,39 

RAZEM 200 742,30 2 007,39 202 749 69 

                                            

                                                 
Wprowadza się zmiany po stronie wydatków w dziale: - 

 

Dział 852  na kwotę 3 000,00 zł zwiększenie wydatków spowodowane jest wpływami  

z tytułu zasiłków stałych nienależnie pobranych przez podopiecznych OPS. 

 

Ponadto w związku z rozliczeniem zadania polegającego na usuwaniu odpadów z folii 

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big-Bag 

przenosi się niewykorzystane środki finansowe zabezpieczone w budżecie na w/w zadanie   

w kwocie 10 800 zł z działu 900 rozdział 90026 grupa 1100 Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska na dział 900 rozdział 90026 grupa 1100, 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/21 Burmistrza Góry z dnia 02 czerwca 2021r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 948 324,00 202 749,69 1 151 073,69  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 202 749,69 202 749,69 
 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 202 749,69 202 749,69 

 

          
Razem: 105 597 196,65 202 749,69 105 799 946,34  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 121/21 Burmistrza  Góry z dnia 02 czerwca 2021 r. 

Zmiany w  planie wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 543 200,00 -300,00 1 542 900,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 543 200,00 -300,00 1 542 900,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 543 200,00 -300,00 1 542 900,00 

801   Oświata i wychowanie 30 505 216,00 202 749,69 30 707 965,69 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

174,00 202 749,69 202 923,69 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 174,00 202 749,69 202 923,69 

851   Ochrona zdrowia 487 383,71 300,00 487 683,71 

 85195  Pozostała działalność 3 500,00 300,00 3 800,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 1 500,00 300,00 1 800,00 

852   Pomoc społeczna 9 808 047,55 0,00 9 808 047,55 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 754 322,00 -3 000,00 1 751 322,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 038 000,00 3 000,00 1 041 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

         
Razem: 114 222 651,25 202 749,69 114 425 400,94 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


